АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2017 года                     пгт. Раздольное                                       № 111

О признании утратившим силу постановления Администрации

Раздольненского района Республики Крым от 25.02.2015 года № 47

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.09.2011 года № 797 «О взаимодействии между

многофункциональными центрами предоставления государственных и

муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти,

органами государственных внебюджетных фондов, органами

государственной власти субъектов Российской Федерации, органами

местного самоуправления», постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг», в

связи с принятием постановления Администрации Раздольненского района

Республики Крым  от 20.09.2016 года № 531 «Исполнение запросов

социально-правового характера и тематических запросов граждан и

организаций»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Раздольненского района Республики Крым от 25.02.2015 года № 47 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Организация использования документов архивного фонда

Республики Крым и других архивных фондов и документов, находящихся на

хранении в архивном отделе (муниципальный архив) Администрации

Раздольненского района Республики Крым».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на

официальном сайте Администрации Раздольненского района.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Захарова

А.Г.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                Е.П. Акимов